BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

VIỆN SỞ HỮU TRÍ TUỆ QUỐC GIA

Số:         /TB-VSHTTQG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa chỉ Trụ sở làm việc

Thực hiện Nghị quyết số 1656/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã

của thành phố Hà Nội năm 2025, Viện Sở hữu trí tuệ quốc gia trực thuộc Bộ

Khoa học và Công nghệ xin thông báo thay đổi địa chỉ Trụ sở làm việc của Viện

từ ngày 01/7/2025 như sau:

Địa chỉ cũ Trụ sở Viện Sở hữu trí tuệ quốc gia: số 39 Trần Hưng Đạo,

phường Hàng Bài, quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội.

Địa chỉ mới Trụ sở Viện Sở hữu trí tuệ quốc gia: số 39 Trần Hưng Đạo,

phường Cửa Nam, thành phố Hà Nội.

Viện Sở hữu trí tuệ quốc gia trân trọng thông báo đến Quý cơ quan, đơn vị,

tổ chức và cá nhân để biết và thuận tiện trong việc liên hệ công tác.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Bộ Khoa học và Công nghệ (để b/c);

- Các đơn vị trực thuộc Bộ khoa học và Công nghệ;

- Sở Khoa học và Công nghệ các tỉnh, TP trực thuộc TW;

- Lãnh đạo Viện (để b/c);

- Các đơn vị trực thuộc Viện;

- Lưu: VT, TH.

Q. VIỆN TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Cẩn

		2025-07-04T18:54:30+0700

		2025-07-07T09:08:42+0700

		2025-07-07T09:16:26+0700

		2025-07-07T09:16:26+0700

		2025-07-07T09:16:26+0700